
Oznámení pro voliče jiných členských států Evropské unie 

 

Pokud chcete hlasovat ve volbách do Evropského parlamentu konaných ve dnech 07. – 08.06.2024 na 

území České republiky, musíte ve lhůtě do 28.04.2024 do 16:00 hodin požádat o přenesení svých údajů 

z dodatku stálého seznamu voličů, vedeného pro komunální volby. 

Pokud nejste vedeni v dodatku stálého seznamu voličů a chcete hlasovat, musíte ve stejném termínu 

požádat o zapsání do seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu. 

Jestliže jste však již v minulých volbách do Evropského parlamentu hlasovali, nemusíte činit žádné další 

kroky. 

Na ÚMČ Brno-Bystrc bude i v poslední den zákonné lhůty dne 28.04.2024 od 8:00 do 16:00 hod.  

zajištěna služba, abyste Vaše případné žádosti mohli vyřídit.  

Kontaktní osobou pro tento den bude Bc. Zuzana Štrbová, tel. 546 125 184. Po dostavení se k budově 

úřadu volejte na uvedené tel. číslo nebo zadejte klapku 184 přes dveřní hlásku a poté budete 

jmenovanou pracovnicí vpuštěni do budovy k vyřízení věci. K podání žádosti je nutno předložit platný 

průkaz totožnosti.  

 

 

Mgr. Šárka Sedláčková 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

 


